Car(ta) confirmationis

1206 dicembre 5, Como, "in ecclesia Sancte Marie Maioris"

I fratelli Ruggero e Obizo "de Carimate" del fu Ospino, che dichiarano di aver raggiunto la maggiore età, confermano a Guglielmo abate di S. Abbondio la vendita di terre in Ronco che era stata fatta all'abate Gabardo suo predecessore.  

Originale in ASMi, Pergamene, cart. 104, n. 161 [A], scritto sulla stessa pergamena e di seguito all'altro atto della stessa data.

(SN)  In nomine Domini.  Anno dominice nativitatis milleximo ducent(exim)o sexsto, quinto die intrante mense decembr(is), indic(tione) decima.  In civitate Cum(arum), in ecclesia Beate Marie Maioris.  In presentia Martini | de Sancto Benedicto et Iohannis Burgotii et Loterii de Sancto Abundio et Arialdi de Sancto Andrea testium, Rogerius et Obizo fratres qui dicuntur de Carimate filii quondam Ospini qui dicebatur de Carimate de civitate | Cumarum, confitentes se maiores esse, firmaver(unt) et corroboraver(unt) modis omnibus quibus hoc melius de iure facere potuer(unt) in omnibus capitulis in manibus domini Guilielmi, divina miseratione mo|nasterii Beati Abundii infra Cum(anam) vallem constructi abbatis, recipientis vice et nomine et ad partem et utilitatem ipsius monasterii et ecclesie, venditionem illam et datum illud quod factum sive facta (a) | fueru<n>t in quondam dominum Gabuardum abbatem iamdicti monasterii, predecessorem ipsius abbatis, de terra sive de terris seu territoriis rebus quas idem fratres habebant in territorio de Ronco secundum quod in car(ta) inde | facta continetur. Et ipsam venditionem et datum et o(mn)ia ea que in ipsa car(ta) ipsius venditionis et dati in omnibus illis capitulis que in ipsa car(ta) continentur ratam et firmam et ratum et firmum et rata et | firma de cetero o(mn)i te(m)pore pro se et suis heredibus omnibus modis habere et tenere promiser(unt), et in ipsis omnibus o(mn)i te(m)pore tacitos et contentos contra ipsum abbatem et monasterium et eius successores et ipsius monasterii servientes | et cui dederint stare et permanere spoponderunt, obligando o(mn)ia sua bona pignori sic atendendi et observandi ut supra legitur eidem domino abbati ad partem suprascripti monasterii.  
(SN)  Ego Traversus iudex rogatu suprascriptorum fratrum hanc car(tam) tradidi et scripsi.  Actum Cumis, in ecclesia Sancte Marie Maioris.

(a) Con segno abbreviativo superfluo.
(R.P.C.)